






















AII. D _MATERIALE NOLEGGIABILE DI PROPRIETA' DELL'UFFICIO DEL TURISMO e AALSP

Il prezzo è riferito al costo unitario che si applicherebbe qualora l'organizzatore di eventi noleggiasse il bene a pagamento.

Nel caso dell'evento di rievocazione storica oggetto del bando, l'Amministrazione conferirà i beni o i servizi gratuitamente all'affidatario e si precisa che i prezzi sottoindicati sono già comprensivi di trasporto, montaggio e smontaggio da parte del personale dell'A.A.S.L.P.

ART.	DESCRIZIONE	QUANTITA' MAX. DISPONIBILE	PREZZO	FOTO
1	Palco coperto	N.1 8x8 m 64mq N.1 6x8 m 48mq	17,75 al mq	
2	Piantana	n°2	€ 31,50	
3	Palco scoperto	N.1 8x8 m 64mq N.1 6x8 m 48mq N.1 4x8 m 32mq	15,65 al mq	
4	Rimborso spese		€ 23,24	
7	Pista da ballo 8x8	n°2	8,7 al mq	
8	Stand prefabbricato m.3x3	n°5	€ 106,50	
9	Tavolate con cavalletti	n°50	€ 5,00	
10	Tavoli m. 240x 0.80 gambe fisse	n°8	€ 5,65	
11	Transenne	n°50	€ 5,00	
12	Pannelli in tela bianchi o neri 230x200	n°25	€ 5,00	
13	Pedane in legno 2m x 1m H=30cm H=40cm	n° 30 h. 30 cm n° 20 h. 40cm	€ 6,50	
16	Sedie in plastica	n°500	€ 2,00	
17	Sedie in legno pieghevoli	n° 60	€ 1,50	
18	Quadro elettrico	da concordare in base alle richieste pervenute	€ 38,75	
19	Cavo elettrico di alimentazione	da concordare in base alle richieste pervenute	€ 62,50	
20	Cavo elettrico di alimentazione da 51 ml a 150ml	da concordare in base alle richieste pervenute	€ 170,65	
21	Cavo elettrico di alimentazione da 151 ml a 200ml	da concordare in base alle richieste pervenute	€ 217,00	
22	Impianto di messa a terra	da concordare in base alle richieste pervenute	€ 31,50	
23	Impianto di amplificazione da esterno	n°2	€ 66,50	

24	Impianto di amplificazione da interno	n°1	€ 95,00	
25	Impianto elettrico per stand	da concordare in base alle richieste pervenute	€ 18,75	
26	Fari	n°20	€ 18,75	
27	Plafoniere con lampada	n°40	€ 18,75	
28	Faro occhio di bue	n°1	€ 62,50	
29	Tabellone tombola	n°1	€ 77,50	
30	Gradinata per esposizione premi	n°2	€ 106,50	
31	Cubi di legno	n°20	€ 5,00	
32	Porta manifesti 0.70x1 oppure 1x1,5	n°5 70x100 cm n°7 100x150 cm	€ 5,65	
34	Tavoli da 0.80x0.80	n° 5 tondi n° 10 quadrati	€ 5,00	
35	Pannelli in compensato 185x185	n°8	€ 8,75	
36	Registratore Lettore Cd	n°1	€ 38,75	
37	Radio microfono	n° 6	€ 101,50	
38	Tappeto danza	n°1	€ 312,50	
39	Freccia	n°7	€ 3,75	
40	Porta bandiere	n°5	€ 5,65	
41	Aste	n°30	€ 3,75	
42	Pedana passa cavi	n°25	€ 9,50	
47	Baite in legno	n°37	€ 250,00	
48	Panca in legno	n°120	€ 4,00	
49	Bancarella medioevale	n°22	€ 8,00	
50	Pannelli bianchi spessore 15 cm	n°20	€ 8,75	
51	Plance 80x110 monofacciale a libretto colore ruggine	n°14	€ 5,65	
52	Sacchi per pesi ricoperti in juta	n°20	€ 3,00	
53	Leggii 70x50	n°10	€ 10,00	
54	Segnaletica direzionale pali	n°7	€ 4,65	
55	Segnaletica direzionale frecce	n°45	€ 1,00	
56	Aste porta bandiere	n°40	€ 2,75	
57	Casse amplificatori per musica (affitto giornaliero)	n°4	€ 20,00	

58	Strutture cartomanti	n°4	€ 10,00	
59	Moquette scacchiera marrone	Mq.	€ 0,30	
60	Moquette scacchiera baige	Mq.	€ 0,30	
61	Candelabri in ferro	n°3	€ 5,00	
62	Bracieri in ferro (noleggio giornaliero)	n°4	€ 10,00	
63	Pannelli dipinti a mano per rievocazioni storie	n°12	€ 5,00	
64	Manichini uomo donna	n°8	€ 100,00	
65	Barche in legno	n°2	€ 100,00	
66	Tripiedi in ferro porta aste	n°40	€ 5,65	
67	Rivestimenti quadrifacciali	n°15	€ 5,65	
68	Sgabelli in legno	n°12	€ 2,00	

Misure Baite in legno:

- 22 baite tipologia 1 della misura di mt. 3.00 x 2.00 con apertura sul retro,
- 5 baite tipologia 2 della misura di mt 2.40 x 2.00 con apertura sul retro,
- 5 baite tipologia 2 della misura di mt. 3.00 x 2.00 con apertura laterale,
- 5 baite tipologia 2 della misura di mt. 3.00 x 2.00 con apertura sul retro,
- 26 zavorre in cemento

Informiamo che il montaggio delle baite in via Eugippo prevedrà l'ancoraggio a terra di n. 17 baite in posizioni già predefinite.

Le restanti baite verranno ancorate tramite zavorre, fornite dall'amministrazione fino ad un massimo di 13 baite (26 zavorre), e verranno posizionate coerentemente con la proposta dell'offerente, previa verifica di compatibilità in termini di viabilità e logistica.

